• Emenda n.º 20 ao Projeto de Lei n.º 63/2024 (Lei de Diretrizes 

Orçamentárias 2025), de autoria da Comissão Permanente de 

Finanças e Orçamento que dispõe sobre a “inclusão da ação 

Implantação do Programa Municipal de Equoterapia dentro do 

Programa 0013 – INVESTIMENTO NA SAÚDE no valor de R$ 

38.000,00 (trinta e oito mil reais).”; 

• Emenda n.º 21 ao Projeto de Lei n.º 63/2024 (Lei de Diretrizes 

Orçamentárias 2025), de autoria da Comissão Permanente de 

Finanças e Orçamento, que dispõe sobre a “inclusão da ação 

Programa “Mais Turismo” dentro do Programa 0014 – TURISMO no

[...]

• Emenda n.º 20 ao Projeto de Lei n.º 63/2024 (Lei de Diretrizes 

Orçamentárias 2025), de autoria da Comissão Permanente de 

Finanças e Orçamento que dispõe sobre a “inclusão da ação 

Implantação do Programa Municipal de Equoterapia dentro do 

Programa 0013 – INVESTIMENTO NA SAÚDE no valor de R$ 

38.000,00 (trinta e oito mil reais).”; 

• Emenda n.º 21 ao Projeto de Lei n.º 63/2024 (Lei de Diretrizes 

Orçamentárias 2025), de autoria da Comissão Permanente de 

Finanças e Orçamento, que dispõe sobre a “inclusão da ação 

Programa “Mais Turismo” dentro do Programa 0014 – TURISMO no